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APLIC FI RF IRF.I4

CAIXA SECRETARIA BAR

CARTÕES A REC BAR

APLIC. CHAM CAPITAL

cArxA cHe pnÉ olraoo
BANCO SANTANDER S/A

CAIXA - BAR

SICREDI C/C 92056-7

SICRED] CiC 95992-1

APLIC, SICREDg2056-7

APL]C. S1CRED95992.1

CAIXA SECRETARIA 1

CAiXA SECRETAR]A 2

APLIC FI RF IRF-MI

0,00

396,32

57.s76,70

0,00

689,00

0,00

70,70

1.001,00

1,00

277,550,76

59.629,97

0,00

660,59

176.675,74

RECEB.MENSALIDADES

RECEBIMENTO MULTA E ]UROS

273.634,70

2.907,34

RECEITAS

CHEQUE/PRE DEVOLVIDO REAPRESENTADO

CARTAO/FREOUENC]A

RECEITAS DIVEF§AS

TX TRANSF TITULO

RECB.ARMARIO

OUTDOOR

P]LATES

aoursrcÃo or rÍrulo
locncÃo seúo
locRcÂo BoATTNHA

TAXA G]NASIO E OUTROS

RESSARCIMENTO DIVERSOS

2A VIA CARTEIRINHA

DANOS AO PATRIMONIO DO CLUBE

689,00

60,00

69,00

10.800,00

600,00

1.000,00

2.160,00

5.400,00

3.000,00

3.850,00

240,00

1.080,00

80,00

800,00

RECEBIMENTO 13.

DESPESAS GERAIS í96.448.28)

COPEL

TELEFONlA E INTERNET

SANEPAR

HONORARIOS CONTABEIS

DESPESAS DIVERSAS

MAT. ESCRITORIO

MAT. LIMPEZA

MAT. MANUTENCAO

MAT. REPOS]CAO

PISCINA

CALDEIRA

ASSISTENCIA

RETIRADA/ENTULHO

SERVICO MAO DE OBRA

COMBUSI-IVEL

REEMBOLSOS

]ARDIM

TAXAS/GERAL

CONSERTO/MANUTENCAO

PINTURAS

SERVICOS PRESTADOS

(14.654,91)

( 1.325,54)

(704,05)

(2.604,00)

(283,23)

(602,98)

(2.904,60)

(4.20s,16)

(1.5 13,82)

(5.218,13)

(6.693.00)

(2.512,00)

(3.93s,26)

( 18.065,53)

(s85,80)

(450,00)

(1.348,33)

(348,29)

(3.050,67)

(2.974,19\

(14.s56,83)
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MANUTENCAO

SEGURO PATRIMONIAL

ASSEMBLEIA

PRO]ETOS

(r.928,78\

(2.213,18)

(790,00)

(2.800,00)

PREFEITURA
(963,05)

BENS PATR]MONIAL

REFOR[44

(16.607,78),

(77.949,44\

:unos apLlcncÃo

TARIFAS

ESTORNO CHEQ.DEVOLV./REAPRESENTADO

4.051,58

(4.396,2t')

(689,00)

IRRF APLICACAO

SALARIOS E ORDENADOS

ADIANTAMENTO DE SALAR]OS

FERIAS

F,G.T,S

I.N.S.S.

I.R.R.F. S/ FOLHA

P.I.S. S/ FOLHA

SEGURO FUNCIONARIOS

MAT.SEGURANCA/FUNCION.

PLANO SE SAUDE

EXAMES PSMSO

FUNCIONARIOS

nuxÍlro eLrurrurnÇÃo

(56.222,53)

(13.210,30)

(2.36s,56)

(7.052,03)

(29.661,93)

(2.617,20\

(881,50)

(3 1 9,66)

(s65,50)

(1.1 19,73)

( 1.378,96)

(23.499,70)

(764,98\

CHAMADA DE CAPITAL t07.841,82

RECEITAS EXTRAORDINARIAS BAR 116.181,90

ESTOQUES BAR (94.263,16)

FREE LANCES

SALARIOS E ORDENADOS - BAR

AD]ANTAMENTO DE SALARIOS - BAR

F,G,T.S - BAR

P.].S. S/ FOLHA. BAR

I.N.S.S. BAR

i.R,R.F. S/ FOLHA - BAR

(1 5.750,00)
(6.184,54)

(t.799,70)

(94s,28)

(1 18,16)

(3.972,t9\

(14s,02)

DESPESAS BAR

TAXA CARTAO DE

(2.66s,0s)

ENTRADAS ESPORTE 797.50

RECEITAS EXTRAORDINARIAS ESPORTES 797,50

TAXA PERSONAL 797,50
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ACADEMIA

DEP. DE TENIS - CAI4PEONATOS

(680,00)

(346,68)

PROM, SOCIAL

RECREACAO

(2.150,00)

(1.s08,s0)

0,00

2.347,62

71.001,13

0,00

0,00

0,00

500,00

1,00

(0,00)

336.s01,62

45,029,3t

0,00

1.543,07

t78.752,23
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APLIC FI RF ]RF.M

CAIXA SECRETAR]A BAR

cnarÕrs a REC BAR

APLIC, CHAM CAPITAL

cAIXA cHo pnÉ ontnoo
BANCO SANTANDER S/A

CA]XA. BAR

SICREDI C/C 92056-7

SICREDI C/C 95992.1

APLIC. S]CRED92056-7

APLIC. SICRED95992-1

CAIXA SECRETARIA 1

CAIXA SECRETARIA 2

APLIC FI RF IRF.M1
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MARCO

CPF:

LUIZ

FISCAL

CPF: 031.352.209-O7

o cosTA cuntl \ CLAUDEMIR

TESOUREIRO

CPF; 388.692.179-49

ANICES

t^., . r
ü!Àjl,

ISABELLA NASSIF MARqUES

CPF: O40.214.459-78

CPF:
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Maringá/P*, À\ o" de 2023

ILUSTRíSSIMO SENHOR
MARCO ANTONIO DELMUTTI COSTA CURTA
PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA
MARINGÁ CLUBE
NESTA.

REF: Demonstrações Contábeis Abril/2023.

Prezado Senhor:

O CONSELHO FISCAL DO MARINGÁ CLUBE, em reunião ordinária realizada

no dia
lr
LI às fi à: Ü0 , após veriÍicação dos conselheiros presentes, foi

APROVADO, os documentos contábeis do mês de Abrill2023.

Sem mais para o presente momento, subscrevemos

ANI ROS DA SILVA
PF 616.186.329-49

ROQUE IUUNIN
cPF 031 .352.209-07

6-
ISABELLA NASSIF RQU LOPES

cPF 040.214.459-78

RUA DR. ARtoN RtBEtRo DE cAMpos, Ne 389 - zoNA 02 - FoNE/nABX (44) 3227-23ss - unRtrucÁ - plnRtlÁ - cEp 87070-280
CNPJ 79.145.132/0001 -61 - www.marinqaclube.com.br - contato@maringaclube.com.br
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